川島町地域活動センター等 利用団体登録申請書

令和  年  月  日

川島町教育委員会 様

 下記のとおり、施設利用団体として登録してくださるよう申請いたします。

団体名
 代表者

氏名

代表者

住所

〒 代表者

連絡先

会員数 合計     人    ※うち町内在住・在勤者数     人

活動内容

利用希望

施設

※該当する施設に

〇をつける

・川島町地域活動センターイースト（２階会議室 ・ ２階談話室 ・ １階和室）

・川島町地域活動センターウェスト（多目的ホール ・ 研修室 ・ 和室 ・ 調理室）

・ウェストきずな（１階和室 ・ ２階会議室）

・イーストみらい（大会議室 ・ 和室 ・ 実習室）

・旧中山公民館（１階事務室 ・ １階和室 ・ ２階ホール）

・旧伊草公民館旧館（１階事務室 ・ １階和室 ・ ２階会議室）

連絡

責任者

氏名

住所
〒

電話 （携帯・自宅）

添付書類

□ 利用登録団体会員名簿（任意様式でも可）

□ 川島町地域活動センター等使用料減免申請書

□ 活動内容等の紹介について（提出は任意です）

裏面も記入してください

地域活動セ

ンターへ協

力できる内

容（〇をつけ

る）

 地域部会事業（現在の公民館事業）の開催・運営等に協力できる

（中山 ・ 伊草 ・ 三保谷 ・ 出丸 ・ 八ツ保 ・ 小見野）

 地域活動センターの事業などに協力できる

（地域活動センターイースト ・ 地域活動センターウェスト）

 住民向けの教養講座・スポーツ教室などを、自主的に開催できる

 広報誌発行業務（原稿作成・レイアウト検討・取材対応）などの協力

 その他センターの趣旨に賛同し、センターからの依頼に応じることができる

（具体的に記入）

備考欄

教育委員会記入欄

公認

サークル

公民館公認サークルである

（中山 ・ 伊草 ・ 三保谷 ・ 出丸 ・ 八ツ保 ・ 小見野）

公認サークル

ではない

減免割合 全額減免 半額減免 減免対象外